ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 РЕШЕНИЕ

22 июня 2022 года

№ 71/3-5

г.Белорецк

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами в Совет сельского поселения

Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район

тридцатого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

бесплатного эфирного времени для проведения предвыборной агитации

на телеканале «Белорецкое телевидение»

В соответствии со статьями 63, 64 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/203-6

возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения

Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами в Совет сельского поселения

Абзаковский сельсовет муниципального района Белорецкий район

тридцатого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

бесплатного эфирного времени для проведения предвыборной агитации на

муниципальном телеканале «Белорецкое телевидение» (прилагается).

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на официальном сайте Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан, муниципального района Белорецкий район

2

Республики Башкортостан в разделе «Деятельность»/«Территориальная

избирательная комиссия»: https://beloretsk.bashkortostan.ru/activity/4957/, на

информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

https://beloretsk.bashkortostan.ru/activity/4957/

3
УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан

от 22 июня 2022 года № 71/3-5

Протокол

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в Совет сельского поселения Абзаковский сельсовет муниципального

района Белорецкий район тридцатого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 бесплатного эфирного времени для проведения

предвыборной агитации на телеканале «Белорецкое телевидение»

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

зарегистрирован

ного кандидата

Избирательное объединение

Дата

выхода в

эфир

Время выхода

в эфир

Фамилия, инициалы зарегистрированного

кандидата (представителя

зарегистрированного кандидата),

участвовавшего в жеребьевке (члена ТИК

с правом решающего голоса)

Подпись зарегистрированного

кандидата (представителя

зарегистрированного кандидата),

участвовавшего в жеребьевке

(члена ТИК с правом решающего

голоса), и дата подписания

1.

Андрекуте

Рахиль

Олеговна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

17.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

2.

Ившин

Денис

Николаевич

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

18.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

3.

Абызов

Кирилл

Александрович

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

19.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

4

4.

Султанов

Ранис

Ильдарович

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

19.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

5.

Дильмухаметов

Динар

Ильшатович

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

22.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

6.

Циплинов

Денис

Николаевич

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

23.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

7.

Брин

Марина

Михайловна

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

23.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

5

8.

Заманова

Алсу

Гайнисламовна

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

24.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

9.

Алтынбаева

Расиля

Ишмуратовна

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

24.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

10.

Копылова

Екатерина

Ильинична

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

25.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

11.

Никитина

Светлана

Олеговна

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

25.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

6

12.

Насртдинова

Регина

Рамильевна

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

26.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

13.

Лукманова

Алия

Фуатовна

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

26.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

14.

Халикова

Алия

Мансуровна

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

29.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

15.

Сахаутдинов

Ильдар

Фаритович

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

31.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

7

16.

Мухамадеев

Хамза

Салаватович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

02.09.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

17.

Хазыров

Салих

Салаватович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

06.09.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

18.

Нечаев

Егор

Павлович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

08.09.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

19.

Фазылов

Рифат

Гиниятович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

29.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

8

20.

Яласов

Салават

Булатович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

31.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

21.

Яласов

Камиль

Рафкатович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

02.09.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

22.

Тухватуллина

Салтанат

Гадырбековна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

06.09.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

23.

Заика

Николай

Валерьевич

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

08.09.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

9

24.

Исмагилов

Урал

Истамгулович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

30.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

25.

Валиев

Ахмар

Мударисович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

01.09.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

26.

Аккучуков

Юлай

Сабирьянович

 самовыдвижение 18.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

27.

Гаррапов

Руслан

Робертович

 самовыдвижение 05.09.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

10

28.

Исмагилова

Зилия

Гафуровна

 самовыдвижение 07.09.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

29.

Кильдияров

Рашит

Раисович

 самовыдвижение 09.09.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

30.

Фазылова

Розалия

Салаватовна

 самовыдвижение 30.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

31.

Цыплёнкова

Гузель

Галиевна

 самовыдвижение 01.09.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

11

32.

Шакиров

Иксан

Хакимович

 самовыдвижение 07.09.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

33.

Гатауллин

Наиль

Булякбаевич

 самовыдвижение 09.09.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

34.

Аккучуков

Ишбулат

Сабирьянович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

22.08.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

35.

Гильманов

Эдуард

Салаватович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

18.08.2022

09:04,

10:00,

11:00,

14:00,

17:00,

18:04,

20:04,

21:00,

22:04

12

36.

Мунасипов

Азамат

Нурияхметович

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

05.09.2022

09:05,

10:01,

11:01,

14:01,

17:01,

18:05,

20:05,

21:01,

22:05

Директор телеканала «Белорецкое телевидение»

  О.В. Колесникова
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)

Председатель территориальной избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

  Э.Ф. Копытова
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)